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Ortsteil Funktion Name, Vorname Anschrift Tel. privat Tel. gesch. Tel. mobil E-Mail 

Bechtheim 
OVin Dietz, Frauke Alte Ortsstr. 32 (06438) 9286632 - - frauke_dietz@yahoo.de  

Stellv. OV Staiger, Ulrich Im Leyengarten 10 (06438) 72314 (0611) 815-2957 (0172) 2659899 staiger-bechtheim@web.de  

Beuerbach 
OVin Wahl, Nicole Neumühlstr. 17 (06438) 9252434 - (0175) 5414410 nicolewahl73@web.de  

Stellv. OV Leidolf, Holger Am Wurmberg 21 (06438) 929770 - (0175) 9181582 holger.leidolf@gmx.de  

Görsroth 
OV Gülden, Michael Hügelstraße 8 (06126) 990971 - (0176) 43928804 info@goersroth-ortsbeirat.de  

Stellv. OV Heppe, Bernd Weißdornweg 3 (06126) 5098804  (0179) 1252151 
 
contact@berndheppe.de 

Kesselbach 
OV Stötzer, Dirk Walsdorfer Str. 5 (06126) 9518531 - (0174) 2477511 dirk.stoetzer@t-online.de  

Stellv. OV Hattenbach, Gerd Talstr. 22 (06126) 56784 (06126) 991732 (0172) 4455895 gerd.hattenbach@t-online.de  

Kettern-
schwalbach 

OV Sauer, Sebastian Austraße 2 - - (0151) 50666678 mail@sebastian-sauer.com  

Stellv. OV Georg, Thorsten Langgasse 1 a (06438) 72737 - - thorsten.georg@t-online.de  

Limbach 
OV Weißfloch, Dirk Quellenstraße 8 (06126) 988994 (069) 7174-343 (0176) 32785031 dirk.weissfloch@t-online.de  

Stellv. OV Foth, Horst Höhenstr. 34 - - (0176) 76643224 
ohne 
 

Oberlibbach 
OV Rejszer, Jens Römerstr. 4 (06128) 71554 (06120) 2923 (0176) 86477013 jens.rejszer@t-online.de  

Stellv. OV Kaltwasser, David Eichenweg 1 - - (0162) 9711008 david.kaltwasser@googlemail.com  

Strinz-Trinitatis 
OV Wiegand, Jörg Panroder Str. 65 (06126) 2247578 - (1577) 2398862 pianojoe@t-online.de  

Stellv. OVin Lück, Meike Hohenweg 6 (06126) 71575 - (0178) 2024938 meilueck@web.de  

Wallbach 
OV Paul, Christoph Herm.Schuster-Str. 70 (06126)7004182 - (0176) 72530499 christoph.paul76@gmx.de  

Stellv. OV Dr. Pradt, Dietrich Im Lagersboden 9 - - - pradt.db@gmail.com  

Wallrabenstein 

OV Steffens, Peter Zum Haingraben 6 (06126) 92256 - (0151) 27546006 peter-steffens@gmx.de  

Stellv. OVin 
Schmich-Jacobi, 
Adelheid 

St. Petersweg 1 (06126) 3281 - (0151) 54059593 asjacobi@t-online.de  
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